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اخبار

مرگ کودک با آب جوش سماور 

گروه حوادث/ کودک یک سال و نیمه بر اثر 
واژگونی سماور و ریختن آب جوش روی بدنش، 

تسلیم مرگ شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر چهارشنبه 
3 اسفند مأموران کلانتری 1۴5 ونک در تماس 
از مرگ کودکی در  با بازپرس وحید ناصری 
بیمارستان سوانح سوختگی خبر دادند. با اعلام 
این خبر تحقیقات از سوی بازپرس جنایی آغاز و 
در بررسی های اولیه مشخص شد روز 2۴ بهمن 
امسال پسر یک سال و نیمه که دچار سوختگی 
شدید شده بود از سوی خانواده اش به بیمارستان 
منتقل و تلاش کادر درمان برای نجات او آغاز 
شده اما به علت شدت سوختگی کودک 9 روز بعد 

تسلیم مرگ شد.
در تحقیقات اولیه عموی کودک مدعی شد به علت 
سهل انگاری خانواده سماور با آب جوش روی کودک 
واژگون و باعث سوختگی و مرگ او شده است. با 
توجه به اینکه محل حادثه شهرستان چهاردانگه 
بود، پرونده با قرار عدم صلاحیت به دستور 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران 

به شهرستان چهاردانگه ارجاع شد.

طوفان زمستانی در ایالات متحده امریکا منجر به قطع 
برق هزاران خانه شد و صدها پرواز را زمین گیر کرد.به 
گزارش یورونیوز، بخش وسیعی از شمال ایالات متحده 
از ایالت واشنگتن تا نیوانگلند همچنان در وضعیت 

هشدار قرار دارند.
همچنین سازمان هواشناسی امریکا اعلام کرد که 
تندبادهایی به سرعت 8۰ کیلومتر در ساعت، دما 
را در برخی مناطق تا منفی ۴5 درجه سلسیوس 
کاهش خواهد داد.به گزارش مقامات ایالتی، صبح 
روز پنجشنبه وزش تندبادها باعث قطع برق حدود 
9۰۰ هزار خانه و کسب وکار در ویسکانسین، میشیگان، 
ایلینوی، ایندیانا و نیویورک شد. این طوفان همچنین 
بیش از 13۰۰ پرواز را در سراسر امریکا لغو کرد یا به تأخیر 
انداخت.این در حالی است که در بخش های دیگری از 
امریکا مانند جکسون ویل و فلوریدا هوای بهاری برای 
روزهای آینده پیش بینی شده است و قرار است دمای 
هوای این مناطق به 31 درجه سانتیگراد برسد.در عین 
حال برای ارتفاعات بالا حتی در منطقه لس آنجلس نیز 
شرایط کولاک پیش بینی شده است. احتمال دارد تا روز 
شنبه کوه »بالدی« در ۷2 کیلومتری شرق لس آنجس با 

بیش از دو متر برف پوشیده شود.

مرد شرور که دو پسر نوجوان را در پارک 
مورد آزار و اذیت قرار داده و گوشی آنها 
را سرقت کرده بود پس از دستگیری 
مدعی شد چون سال ها قبل قربانی 
تعرض شده برای انتقام جویی اقدام به 
این کار کرده است.به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، اواخر بهمن، پسر 
نوجوانی به همراه پدرش به پلیس 
مراجعه کرد و از سرقت گوشی و آزار 
و اذیت های مرد ناشناسی شکایت 
کرد. پسر نوجوان زمانی که در مقابل 
افسر کلانتری قرار گرفت، گفت: برای 
بازی به پارکی در نزدیکی خانه مان 
رفته بودم. در حالی که روی صندلی 
پارک نشسته بودم مرد جوانی کنارم 
نشست و در حالی که چاقویی را روی 
پهلویم گذاشته بود، از من خواست 
همراهش به قسمت خلوت پارک 
بروم. مرد ناشناس تهدید کرد که اگر 
سروصدا کنم مرا زنده نخواهد گذاشت 
و بعد هم مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و 
گوشی تلفن همراه 3۰ میلیون تومانی ام 
را سرقت کرد.با شکایت پسر نوجوان، 
تحقیقات به دستور بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. در 

نخستین گام، مأموران به چهره نگاری 
از متهم فراری پرداختند. تصویر چهره 
نگاری شده متهم در اختیار واحدهای 

گشت قرار گرفت.
دومین شکایت

با گذشت حدود یک ماه از این 
شکایت، پسر نوجوانی هراسان خود 
را به کانکس پلیس در پارک چیتگر 
رساند و گفت: به همراه دوستم برای 
پیاده روی به پارک چیتگر رفته بودیم. 
من برای چند لحظه ای از دوستم جدا 
شدم تا به سرویس بهداشتی بروم، 
زمانی که برگشتم مرد جوانی را دیدم 
که با تهدید چاقو دوستم را مورد آزار 
و اذیت قرار داد و گوشی اش را گرفت. 
چون چاقو داشت ترسیدم و پشت 
درخت ها مخفی شدم، بعد از اینکه 
دوستم را رها کرد من مخفیانه او را 
تعقیب کردم و دیدم که او وارد یکی از 

بوفه های داخل پارک شد.
به دنبال اظهارات پسر نوجوان، مأموران 
پلیس به بوفه رفته و مرد جوان را 
بازداشت کردند. وی در تحقیقات 
اولیه منکر آزار و اذیت و سرقت گوشی 
تلفن همراه بود اما در بازرسی بدنی 

از او گوشی تلفن همراه پسر نوجوان 
آمد. به دست 

متهم که چاره ای جز اعتراف نداشت 
به آزار و اذیت پسر نوجوان و سرقت 
گوشی تلفن همراه او اقرار کرد اما با 
توجه به اینکه احتمال می رفت وی 
سارق پرونده نخست نیز باشد با شاکی 
اول رو در رو شد و با شناسایی وی توسط 
پسر نوجوان، متهم به دومین سرقتش 
همراه با آزار و اذیت نیز اعتراف کرد. 
وی به دستور بازپرس پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و 
تحقیقات درباره سایر جرایم احتمالی 

او ادامه دارد.
گفت و گو با متهم

چرا در پارک سرقت می کردی و بچه ها 
را آزار می دادی؟

 من روزی به همین شیوه قربانی شدم 
و با این کارم نه تنها از آنها بلکه از 
خانواده ها هم انتقام می گیرم. هم 
سن و سال همین پسرها بودم که مردی 
با تهدید چاقو مرا مورد آزار و اذیت قرار 

داد و دوچرخه ام را با خودش برد.
از او شکایت کردی؟

نه حتی جرأت نکردم به خانواده ام 

حرفی بزنم. می ترسیدم و البته مطمئن 
بودم خانواده ام هم به خاطر ترس از 
حرف مردم شکایت نمی کردند. همین 
مسأله هم باعث شد تا درسم را نیمه 

کاره رها کنم.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

در یک نجاری که کارگاه بزرگی بود 
مشغول کار شدم اما صاحب کارم 
با اینکه بچه ای هم سن و سال 
من داشت با من خیلی بدرفتاری 
او و حادثه  می کرد. بدرفتاری های 
خ داد  تلخی که در کودکی برایم ر
مرا به سمت خلاف کشاند. خیلی 
زود دوستانم به من گوشی قاپی 
یاد دادند و من شدم سارق حرفه ای 
گوشی و مدتی بعد هم دستگیر 
شدم. آخرین بار که از زندان آزاد 
شدم با خودم گفتم چرا از زنان 
و مردان بزرگسال سرقت کنم به 
سراغ نوجوانان می روم که زورم به 
با همین فکر تصمیم  آنها می رسد. 
گرفتم از نوجوانان هم انتقام بگیرم 
تا آنها هم سختی ها و رنجی که من 
در نوجوانی کشیدم را تجربه کنند 
و خانواده هایشان هم درد بکشند.

ادعای مرد شرور که پسران نوجوان را آزار داده است:

پسر زندانی محکوم به قصاص که برای 
دومین بار پای چوبه دار رفته بود به حرمت 
اعیاد شعبانیه و ولادت امام حسین)ع( از 

سوی اولیای دم بخشیده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
خرداد سال 98 گزارش مرگ پسری 35 
ساله در یکی از بیمارستان های پایتخت 
به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 
شد. با اعلام این خبر تحقیقات آغاز و در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد، 

دوست مقتول عامل جنایت را دیده است. 
وی به مأموران گفت: به همراه مقتول داخل 
پارک بودیم که متهم به نام پرویز سمت او 
آمد و بعد از درگیری لفظی با چاقو دوستم 

را زد و فرار کرد.
با اطلاعاتی که دوست مقتول در اختیار 
تیم جنایی قرار داد، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و 
راهی خانه پرویز شدند اما متهم 2۴ ساله 
از محل متواری شده بود.تحقیقات برای 
دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان جنایی دریافتند، پرویز 9 ماه 
بعد در حوالی خانه اش دیده شده است. 
مأموران بلافاصله راهی محل شده و متهم 
فراری را بازداشت کردند. پرویز در تحقیقات 
اولیه به جنایت اعتراف کرد: »اعتیاد به 

مواد مخدر دارم و هر زمان که شیشه مصرف 
می کنم دچار توهم می شوم. در توهماتی که 
به من دست می داد تصور می کردم مقتول 

با خواهرم ارتباط تلفنی دارد.«
او ادامه داد: شب حادثه شیشه کشیده 

بودم بعد به پارک رفتم. مقتول و دوستش 
را دیدم، من که توهم شیشه بهم دست داده 
بود به بهانه سیگار خریدن به مغازه ای که در 
آن نزدیکی بود رفتم و چاقوی مرد مغازه دار را 
برداشتم. به سراغ مقتول رفتم و به او گفتم 

او را کشتم 
چون فکر 

می کردم به 
من خیانت 

کرده، او 
به من 

بی اعتنایی 
می کرد من 

راضی به 
مرگ همسرم 

نبودم و 
شرمنده پدر 

و مادرش 
هستم
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خانواده مقتول مرد زندانی را بخشیدند

 ماجرای مرگ »ریگی« 
در زاهدان چه بود؟

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان درباره ماجرای مرگ 
یکی از شهروندان زاهدانی که از سوی چند نفر در 
اقدامی خودسرانه دستگیر شده بود توضیحاتی 

ارائه کرد.
 سرهنگ علی رحیمی درباره ماجرای مرگ ابراهیم 
ریگی گفت:  پنجشنبه شب گذشته چند فرد با یک 
دستگاه خودرو تویوتا هایلوکس با مراجعه به مقابل 
کلانتری 12 شهرستان زاهدان اعلام کردند فردی به 
هویت »ابراهیم ریگی« را که حکم جلب وی به علت 
اختلافات خانوادگی از سوی مقام قضایی قبلاً صادر 
شده  در خیابان »کریم پور 23« دستگیر کرده اند و 

همراه خود به  کلانتری آورده اند.
وی افزود: این افراد که در اقدامی خودسرانه بدون 
حضور مأموران انتظامی از این فرد سلب آزادی 
کرده بودند به مأموران کلانتری  اظهار داشتند که 
این شخص روی صندلی عقب خودرو در وضعیت 
جسمی نامناسبی است. مأموران انتظامی کلانتری 
نیز وارد عمل شده و با مشاهده داخل خودرو با 
فردی بی هوش  روبه رو شدند که بلافاصله به 

عوامل اورژانس اطلاع دادند.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: 
عوامل اورژانس در صحنه حاضر و پس از معاینه 
این فرد به هویت ابراهیم ریگی اعلام کردند که 

بیش از یک ساعت از فوتش می گذرد.
وی با اشاره به تشکیل پرونده ویژه قضایی در این 
خصوص تصریح کرد: تمامی افرادی که این فرد را 
در اقدام خودسرانه دستگیر کرده بودند برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.
رحیمی بیان کرد: هرگونه اقدام خودسرانه در سلب 
آزادی افراد توسط دیگر افراد جرم است مگر در 
جرایم مشهود و در صورت نبود پلیس و رعایت 
مفاد ماده ۴5 قانون آیین دادرسی کیفری که باید 

مدنظر شهروندان باشد.

رهایی از قصاص رهایی از قصاص 
به حرمت میلاد  امام حسینبه حرمت میلاد  امام حسین )ع(  )ع( 

چرا مزاحم خواهرم می شوی مقتول اصرار 
داشت که هیچ رابطه ای با خواهرم ندارد 
اما من باور نمی کردم و با چاقو به او حمله 
کردم.متهم جوان با اعتراف به جنایت، به 
بازسازی صحنه قتل پرداخت و با توجه به 
درخواست اولیای دم، پرونده برای صدور 
حکم به دادگاه کیفری ارجاع شد. قضات 
شعبه 11 دادگاه کیفری استان تهران پرویز 
را به قصاص محکوم کردند و با تأیید این 
حکم در دیوان عالی کشور، پرونده برای 
اجرای حکم به دادسرای امور جنایی تهران 

شد. ارجاع 
با تلاش دادیار امین کرمانی نژاد از شعبه 
چهارم دادیاری دادسرای امور جنایی تهران، 
چندین جلسه صلح و سازش برگزار شد اما 
اولیای دم رضایت نمی دادند و سرانجام سه 
ماه قبل به درخواست اولیای دم پرویز تا 
پای چوبه دار رفت اما با تلاش واحد صلح 
و سازش دادسرای امور جنایی متهم توانست 

از اولیای دم مهلت بگیرد.
با پایان این مهلت قرار بود چهارشنبه 
گذشته پرویز برای دومین بار قدم در 
محوطه اجرای حکم زندان رجایی شهر 
بگذارد اما این بار نیز تلاش تیم صلح و 
سازش نتیجه داد و اولیای دم به حرمت 
اعیاد شعبانیه و ولادت امام حسین)ع( از 
قصاص قاتل فرزندشان گذشت کردند. با 
گذشت اولیای دم، پسر جوان بار دیگر در 
دادگاه کیفری پای میز محاکمه خواهد رفت 

تا از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

مرد جوانی که به خاطر سوء ظن به 
همسرش، وی را در شب یلدا به قتل 
رسانده بود به درخواست پدر و مادر 
مقتول از سوی قضات دادگاه کیفری یک 
استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از زمستان سال 
96 با گزارش قتل زنی 3۷ ساله به نام 

نسترن آغاز شد.
مادرشوهر مقتول که با اورژانس تماس 
گرفته بود، گفت: دقایقی قبل یکی از 
نوه هایم با من تماس گرفت و گفت پدرش 
بعد از خفه کردن مادرش خودکشی کرده 
است.پس از آن تکنیسین های اورژانس 
به محل حادثه در شمال تهران رفتند و در 
بررسی های اولیه مشخص شد که نسترن 
بر اثر خفگی جان باخته و شوهرش بابک 
هم نیمه جان روی زمین افتاده است که 
او به بیمارستان منتقل شد و از مرگ نجات 
پیدا کرد.بابک پس از مداوای نسبی مورد 
بازجویی قرار گرفت و انگیزه اش از قتل 
همسرش را بدبینی و سوء ظن عنوان کرد. 
وقتی متهم به پزشکی قانونی فرستاده شد 
کارشناسان بعد از معاینه سلامت روان وی 
را تأیید کردند.با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه دو دختر مقتول از قصاص 

پدرشان گذشتند، یکی از آنها به قضات 
گفت: سال های زیادی بود که پدر و 
مادرم با هم اختلاف داشتند اما هیچ گاه 
فکر نمی کردیم که سرنوشت مادرمان 
این گونه شود و پدرم او را جلوی چشمان 
ما خفه کند. آن شب، شب یلدا بود و ما 
برای رفتن به میهمانی آماده می شدیم 
که دوباره پدر و مادرمان با هم بحث 
کردند و کارشان به درگیری کشید. بعد 
از اینکه پدرم، مادرم را کشت رگ دست 
خودش را هم زد و تعدادی قرص خورد تا 
خودکشی کند. در همان لحظه هم ما را 
تهدید کرد که نباید به کسی خبر بدهیم 
اما ما در یک لحظه با مادربزرگ مان 
تماس گرفتیم. فوت مادرمان ضربه بزرگی 
به ما زد، با این حال دوست نداریم که با 
مرگ پدرمان تنها شویم به همین خاطر 
تصمیم به گذشت گرفتیم.در ادامه پدر و 
مادر مقتول به جایگاه رفتند و برای متهم 
درخواست قصاص کردند.سپس متهم به 
جایگاه رفت و گفت: من اتهامم را قبول 
دارم. او را کشتم چون فکر می کردم به 
من خیانت کرده، او به من بی اعتنایی 
می کرد من راضی به مرگ همسرم نبودم 
و شرمنده پدر و مادرش هستم.در پایان 
جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده متهم را به 

قصاص محکوم کردند.

همدستی داماد و مادرزن برای سرقت قصاص، مجازات قتل همسر در شب یلدا
زن خدمتکار با همدستی دامادش طلاهای صاحبخانه را سرقت کرد.

سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این 
خبر گفت: بهمن امسال، زن جوانی به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و 
گفت، برای کار شخصی صبح از خانه خارج شدم و هنگامی که غروب بازگشتم  
پی بردم طلاهایم به ارزش 2۰ میلیارد ریال از کمد خانه ام به سرقت رفته است.
 این مقام انتظامی افزود: بنابرحساسیت موضوع، تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه 
یکم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و برای تحقیقات میدانی قدم در صحنه جرم 
گذاشتند که مشخص شد، زمان سرقت فقط زن میانسالی که خدمتکار خانه 
بوده در محل حضور داشته و برعکس روزهای دیگر زودتر از پایان ساعت کاری اش 
خانه را ترک کرده است. کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند چند روز بعد از سرقت، مقدار زیادی پول 
به حساب بانکی خدمتکار خانه از یک طلافروشی واریز شده است که همین 

موضوع شک تیم پلیسی را برانگیخت.
 سرهنگ ولیپور گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان در مرحله اول با روش های علمی 
و بررسی های تخصصی متوجه شدند، زن میانسال و دامادش هنگامی که شاکی 
در خانه حضور نداشته با طراحی نقشه قبلی طلاها را سرقت کرده و مقداری از 
اموال مسروقه را فروخته اند. بنابراین کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی پس 
از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضایی راهی خانه 

متهمان شدند و آنها را دستگیر کردند.
 وی با بیان اینکه مقداری از طلاهای مسروقه کشف شده است، افزود: متهمان 
پس از ارائه مدارک موجود در پرونده از سوی کارآگاهان به سرقت طلاهای شاکی 
به ارزش 2۰ میلیارد ریال با طراحی نقشه قبلی اعتراف کردند و با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی برای کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

من خودم قربانی هستم

رئیس پلیس فتای فراجا با اشاره به نزدیک 
شدن ایام نوروز و افزایش سفرها نسبت به 
کلاهبرداری احتمالی برخی سودجویان در 
پوشش سفر ارزان و آژانس های مسافرتی 

خیالی به مردم هشدار داد.
سردار وحید مجید در این باره به ایسنا گفت: 
کلاهبرداری در پوشش آژانس های مسافرتی، 
سفرهای ارزان خارجی، تورهای مسافرتی و... 

یکی از ترفندهای افراد سودجو و کلاهبرداران 
سایبری است که در این موارد اقدام به انتشار 
آگهی در پیام رسان ها و فضای مجازی کرده و 
قیمت های بسیار ارزان و خدمات و امکانات 
بسیار زیادی را برای سفرهای خود معرفی 

. می کنند
وی ادامه داد: این مجرمان از این طریق اقدام 
به جذب کاربران کرده و آنان را به صفحات خود 

هدایت کرده یا حتی از آنان می خواهند که به 
شکل تلفنی مبالغی را به شماره حسابشان 
واریز کنند. اما کاربران باید نخست مطمئن 
شوند که تورهای مذکور مجوز لازم از وزارت 
میراث فرهنگی را دارند یا خیر؟ همچنین علاوه 
بر سایت از آدرس و محل دفتر آن نیز مطمئن 
شوند، چرا که برخی از سودجویان با طراحی 
یک سایت اقدام به معرفی خود به عنوان 

آژانس مسافرتی می کنند.
مجید افزود: سایت حتماً باید دارای ای-نماد 
معتبر باشد و علاوه بر آن لازم است که مردم 
خودشان نیز نسبت به آن آژانس مسافرتی 
تحقیقات لازم را انجام دهند، مثلاً نامش را 
جست و جو کرده یا نظرات دیگران را درباره 

آن مطالعه کنند.
رئیس پلیس فتای فراجا اظهار کرد: همچنین 

ممکن است این افراد، مردم را به سایت ها و 
درگاه های جعلی هدایت کرده و از این طریق 
به اطلاعات حسابشان دسترسی پیدا کرده و 
آن را خالی کنند. بنابراین تأکید می کنم که 
خرید بلیت هواپیما، ثبت نام تور، رزرو هتل 
و... حتماً باید از طریق شرکت های معتبر 
انجام شود و در غیر این صورت ممکن است 

که مورد سوء استفاده قرار بگیرند.

کلاهبرداری به بهانه سفرهای نوروزی

سقوط مرگبار بالگرد در قزاقستان
بالگرد متعلق به شرکت ملی کشتیرانی نفت قزاقستان 
که در حال انجام پرواز خصوصی در غرب این کشور 

بود، سقوط کرد و چهار نفر جان باختند.
به گزارش پایگاه خبری »ریپابلیک ورد«، کمیته هوانوردی 
غیرنظامی قزاقستان شامگاه پنجشنبه در بیانیه ای 
اعلام کرد: این  بالگرد مدل »Mi-8« حدود ساعت 
16.۰۰ به وقت محلی با پنج خدمه و یک مسافر در یک 
زمین خالی واقع در فاصله 5۴ کیلومتری شهر »اورال« 
از توابع ایالت قزاقستان غربی به سختی فرود کرد 
و دچار سانحه شد که در پی آن، چهار نفر از خدمه 
جان باخته و یک خدمه و یک سرنشین نیز جان سالم 

به در برده اند.
گزارش ها حاکی است، سرنشین این بالگرد نماینده 
شرکت ملی کشتیرانی نفت قزاقستان کازترانس اویل 
بوده و به دستور این شرکت برای بررسی خط لوله در 

منطقه به پرواز درآمده است.

طوفان زمستانی امریکا را فلج کرد

حوادث جهان


